PORTARIA PGJ Nº 1895/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício-Circular nº 39/2018/CPE,
oriundo do Conselho Nacional do Ministério Público,

R E S O L V E:

DESIGNAR o  servidor  EDIGAR NOGUEIRA BRANDÃO NETO,  Coordenador  Técnico  de
Comunicação  Social  do  MPPI,  matrícula  nº  15092,  para  participar  da  “Ação  Nacional
Estrututante  na  Área  de  Comunicação  Social”,  promovida  pela  Comissão  de  Planejamento
Estratégico do Conselho Nacional do Ministério Público (CPE/CNMP), a ser realizado nos dias 30
e 31 de julho de 2018, na sede do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios – MPDFT, em
Brasília-DF.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 09 de julho de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 1895/2018
	R E S O L V E: